Ｇ販計 22-0052

2 0 2 3 年 3 月 2 2 日

お客様各位

株式会社 ANA Cargo

成田空港 2023年 3月 26日以降におけるダイヤ変更による上屋搬入表一覧変更のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より ANA Cargoをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

標題の件、HND復便による RFS接続および成田フライトの変更、提携を行っている AC, BR便の変更、

および NCA部分買取便(205券面)の LOOSE搬入先変更等、下記の通りご案内させて頂きます。

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 開 始 日 2023年 3月 26日（日）出発分より

2. 変 更 内 容:
① 変更点：RFS 接続における羽田発アジア・オセアニア・中国便・米国路線の追加

② 変更点：羽田シフトによる NRTフライト便名の削除

③ 変更点：ACおよび BR便名の追加

YUL＜AC＞ AC006

BR183

BR107

ＹＹＺ＜AC＞ AC010

TPE＜BR＞
BR197

BR195

便到着地 搭載便名(参考）

YVR＜AC＞ AC004

④ 変更点：NCA 部分買取便(205 券面)の LOOSE 搬入先変更

【LOOSE】
LDR/貨物　⇒　 第1貨物ビル102号室

【INTACT】
LDR/貨物 ⇒ NCA 南部第5,6ビル

LDR/貨物搬入先便到着地 搭載便名(参考）

DFW KZ168

貨物形態

KZ004, KZ062

HKG KZ203

SIN KZ237

LAX KZ108

JFK KZ160

【LOOSE】
LDR/貨物　⇒　 第4貨物ビル302号室

【INTACT】
 LDR/貨物 ⇒ NCA 南部第5,6ビル

PVG KZ225, KZ227

TPE KZ241

【LOOSE】
LDR/貨物　⇒　 第7貨物ビル

【INTACT】
LDR/貨物　⇒　 NCA 南部第5,第6ビル

BKK KZ235, KZ263

AMS

3. そ の 他 搭載便名は、臨時便など予告なしに追加・変更する可能性がございます。

      最新の情報については、ANA CARGO NEWSにてご確認願います。

4. 添 付 資 料 輸出貨物搬入先一覧表（2023.3.26～)

以 上